2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  НОВОРОССИЙСК

 от________________

                         №____________

г. Новороссийск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 марта 2013 года № 1477 «Об утверждении Порядка заключения трудовых договоров с лицами, поступающими на муниципальную службу и иные должности в администрацию муниципального образования город Новороссийск, в ее отраслевые (функциональные) и территориальные органы и в муниципальные учреждения муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы распоряжения администрации муниципального образования город Новороссийск от 6 июня 2011 года № 109-р «Об утверждении Порядка заключения трудовых договоров с лицами, поступающими на муниципальную службу и иные должности в администрацию муниципального образования город Новороссийск, в ее отраслевые (функциональные) и территориальные органы и в муниципальные учреждения муниципального образования город Новороссийск»
Во исполнение протеста прокуратуры города Новороссийска от 28 декабря 2020 года № 22-01-исорг-2020, в соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 30 мая 2017 года № 200 «О муниципальной службе в муниципальном образовании город Новороссийск», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования город Новороссийск, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Новороссийск от 15 марта 2013 года № 1477 «Об утверждении Порядка заключения трудовых договоров с лицами, поступающими на муниципальную службу и иные должности в администрацию муниципального образования город Новороссийск, в ее отраслевые (функциональные) и территориальные органы и в муниципальные учреждения муниципального образования город Новороссийск и об утрате силы распоряжения администрации муниципального образования город Новороссийск от 6 июня 2011 года № 109-р «Об утверждении Порядка заключения трудовых договоров с лицами, поступающими на муниципальную службу и иные должности в администрацию муниципального образования город Новороссийск, в ее отраслевые (функциональные) и территориальные органы и в муниципальные учреждения муниципального образования город Новороссийск».
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации опубликовать настоящее постановление в печатном бюллетене «Вестник муниципального образования город Новороссийск».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Калинину С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава
муниципального образования                                                              И.А. Дяченко